Pecator videbit et irascetur dentibus suis fremet et tabescet: desiderijs peccatorū pibit. **G**loria p̄m. et si. **añ**
In mādatis ei⁹ vol⁹ nimis. **D**ixit. **añ**

Misericors ⁊ miserator iustus dñs ps

Audite pueri dñm: laudate nōm

dñm **S**icut nōm dñm benedictū ex hoc nūne et usq; in seculū. **A**solis ortu usq; ad occasiū laudabile nōm dñm

Exaltus sup om̄s gentes dñs: et sup celos gloria eius. **Q**uis sicut dñs de⁹ nōster q; in altis habitat: ⁊ humilia respicit in celo et in terra. **S**uscitā a ter

ra inopē et de stercore erigēs pauperem. **O**t collocet eū ā p̄cipib⁹ cū p̄cipib⁹ populisui. **Q**ui habitor facie sterile in domo matrē filior̄ letantem

Gloria p̄atē. **añ** **H**ic nōmen dñmī benedictum in secula. **P**ost lxx. **añ** **E**xaltus super omnes gētis dñs. **ps**

Nexitu isrl̄ d̄ egipto: dñm̄ iacob poplo barbaro. **A**cta ē iudea sc̄ificatio ei⁹ isrl̄ potestas ei⁹ **M**are vidit ⁊ fugit: iordanis ouerſe retroſu

Vñ dñta

Montes exultauerunt ut arrietes et
colles sicut agni oviū. **Q**uid ē tibi ma-
re q̄ fugisti; et tu iordāis q̄a cōuerfus
es ētrosū. **M**ontes exultastis sicut ar-
rietes: et colles sicut agni oviū. **A** facie
dñi mota est terra: a facie dei iacob
Qui cōuertit petrā in stagna aqua-
rū et rupē in fontes aq̄eū. **N**ō nobis
dñe nō nobis: sed nōmituo da gloriā
Duper misericordia tua v veritate tua ne
q̄n dicant ḡetes vbi est deo eorū. **E**n-
autē noster in celo: om̄ia q̄āqz voluit
fecit. **S**imulachra gentium argentū
et aurum opera manū hominū. **O**s
habent et non loquētur: oculos habēt
et non videbūt. **A**ures habent et nō
audient: narēs habent et non odora-
bunt. **M**anus habent et non palpa-
bunt: pedes habēt v non ambulabūt:
non clamabunt in guttūre suo. **S**imi-
les illis siant qui faciunt ea: et om̄es
qui confidūt in eis. **O**m̄ israhel spe-
rāvit in dño: adiutor eorū et p̄tector
eorū est. **O**m̄ aarō sperauit in dño:

adiutor eoz et pector eoz ē. **Q**ui tū
mēt dñm sperauerūt in dño : adiutor
eoz et pector eoz ē. **D**ns mēor fuit no
sti : et bñdixit nobis. **B**ndixit domini
isrl : bndixit domini aaron. **B**ndixit omni
b9 qui timet dñm : pusill cū maiorib9.
Adiciat dñs sup vos : sup vos et sup
filios vestros. **B**ndicti vos dño : qui
fecit celū et terrā. **C**elū celi dño : terrā
aut dedit filiis homī. **N**on mortui lau
dabunt te dñe : neqz oes q descendunt in
infernū. **S**ed nos q viuum bndicim
dño : ex hoc nūc et usqz in selenī. **Gla.**
dñ. **N**os q viuum bndici dño. **Poſt**
lxvii. a. **F**acta ē iudea ſificatio e. 9.